
Zarządzenie nr 13/2023
Dyrektora Przedszkola nr 48

z dnia  26 czerwca 2023 r.

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w Przedszkolu nr 48 w Lublinie ul. Leonarda 15

Na podstawie art.  39 ust.  3 ustawy z dnia 7 września 1991r.  o systemie
oświaty  w związku z art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych  oraz art. 772 § 1 i § 4 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy  zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam „Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w Przedszkolu nr 48 w Lublinie”, zwany dalej Regulaminem stanowiący Załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Oświadczenie  pracownika  samorządowego  o  zapoznaniu  się  z  treścią
Regulaminu dołącza się do akt osobowych pracownika.

2. Wzór oświadczenia, o którym mowa w ust. 1 określony został w załączniku nr
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Traci moc:

1. Zarządzenie nr 1/2022 dyrektora przedszkola z dnia 2 stycznia 2022 r.    w
sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych  nie  będących
nauczycielami.

§ 4

Regulamin wynagradzania wchodzi w życie od 1 lipca 2023 r. 


